presencia recognouerunt se plenum preium habuisse, In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum, Datum apud mansionem nostram næs, Anno domini Millesimo, Trecentesimo, Tercio, pridie Idus Augusti.

Sigillet skadadt.

1407.

1303 d. 16 Sept.

Gjerna.

HÅKAN LÄMAS pantsförskrifning af 13 örtugsland jord i dess gård Meldrunge för 40 Mark penningar, till Biskop Ysar i Strengnäs.

A. 3.

Omnibus presentes litteras jnspecturis, HAQUINUS dictus, LÆMÆ, salutem in domino sempiternam, Tenore presencium recognosco et protestor, me de Curia mea Mældrungi, Tredecim solidos terre impignorasse. venerabili patri domino ysaro dei gracia Episcopo strengenensi, pro quadraginta Marchis denariorum monete vvisualis. hac adiecta conditione quod nisi predictos .XIII. solidos terre jnfra proximum Pascha redemero, iidem .XIII. solidi terre perpetuo jure pertineant ipsi domino strengenensi, In cuius rei testimonium sigillum meum appono presentibus expresse significans omnibus quod nisi jnfra predictum terminum ipsum priedum redemptum fuerit nec ego nec quisquam heredum meorum vltierius facultatem habeamus sepedictum priedum repetendi, nisi quantum ad hoc accesserit eiusdem domini strengenensis fauor et gracia specialis, Datum Giærnum, Anno domini. M°.CCC°III°. secunda feria ante festum Mathei apostoli et ewangeliste.

Sigillet bortfallet från den ur brefvet klippta remsan.

1408.

1303 d. 19 Sept.

Clairvaux.

Biskopen Guidos Vidimation af Påven Bonifacius VIII:s Bulla af d. 18 Dec. 1302.

A. 1. d \*).

Vniuersis presentes litteras inspecturis, Frater GUIDO miseracione diuina, Helenensis, episcopus, vices gerens in pontificalibus Reuerendj patris domini Guidonis Traiectensis, episcopi, salutem in domino, Noueritis quod nos, anno domini M° CCC° tercio, fferia quinta ante festum beati Mathei apostoli et ewangeliste, vidimus in claraualle quoddam priuilegium sanum et

\*) Utur en afskrift, vidimerad af 2:ne Prostar på Gotland d. 28 Oct. 1338.